* RECORDS DE SABADELL ABSOLUT (INDOOR) - HOMES

* RECORDS DE SABADELL ABSOLUT (INDOOR) - DONES

Prova Marca
60 6777
200 21”33
400 4784
800 1'47759
1.500 342711
3.000 808”60
60 t 7798
Algcada 2,02
Perxa 5,42
Lllargada 7,19
Triple 15,01
Pes 13,45
Heptatld 4.087 p
4x200 1°28795
4x400 3'28"28

Prova Marca
60 7761
200 24762
400 55”93
800 2'11"20
1.500 417"15
3.000 917”13
60 m.t. 8787
Algcada 1,75
Perxa 4,00
Llargada 5,75
Triple 12,52
Pes 11,32
Pentatld 3.415p
4x200 1’45765
4x400 4'12"99

Recordman
Max Peula
Sergio Ruiz
Xavier Carrion
Miguel Quesada
Miguel Quesada
Sergi Silvero
Roger Martinez
Rafael Sanchez
Santi Bafion
Oscar Moratonas
Pau Caparros
Angel Carrasco
Oriol Horne
Garcia-Ruiz-Tello-Merucci

Esteve-Grima-Camara-Santafé

Recordwoman
Monica Marin
Eva Martin
Monica Marin
Cristina Vallés
Carme Valero
Rosa M? Moraté
Montse Pujol
Fatoumata Diallo
Ana Pinero
Sonia Rallo
Sonia Rallo

Eva Uroz

Mar Codd
Jiménez-Ayuste-Marquino-Garcia

Pisa-Surroca-Urban-Raimundo

Any
2007
1989
1991
1979
1979
1980
2003
1976
1974
1974
2007
1945
2004

Any
1976
1985
1976
1982
1956
1979
1961
2006
1986
1972
1972
1975
1977

Club
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS

JAS

JAS

Club
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS
JAS

JAS

Data
09/03/2025
08/02/2015
12/02/2012
10/02/2007
20/02/2007
19/01/2008
08/02/2025
14/01/1996
24/02/1996
14/03/1993
09/03/2025
19/12/1970
22/12/2024
11/01/2015

Lloc
Salamanca
Sabadell
Antequera
Valencia
Estocolm
Vilafranca
Sabadell
Vilafranca

San Sebastian
San Sebastian
Salamanca
Sabadell
Sabadell
Sabadell

07/01/2018 Sabadell

Data
07/03/1992
06/02/2005
23/02/1997
26/03/2000
27/02/1977
24/02/2001
05/02/1977
10/01/2025
20/01/2017
15/02/1992
09/02/1992
23/02/1992
27/02/1994
24/01/2015

Lloc
Saragossa
Madrid
Valéncia
Valéncia
San Sebastian
Valéncia
Madrid
Sabadell
Sabadell
Oviedo
Zaragoza
Oviedo
Sevilla

Antequera

05/01/2019 Sabadell

* Desde 2024 (1 de gener) i segons normativa World Athletics, anomenats: "Millor marca"



